
CON§ORZIO DI BOI\I-TIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMIN.A, det Direttore generale n.201 del I dicembre20l6

Oggetto: Acquisto personal computer e licenza d'uso. Liquidazione

fattura.-

IL DIRETTORE

L'anoo duernilasedici, il giomo uno (1) del mese di dicembre in

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la sottoscritta

d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , in forza dei poteri

derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO il R.D. n.215 del 13.2.1933;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO io Statuto del Consorzio;

ATTESO che è stata rawisata la necessità e l'urgenza di

acquistare un personal computer e le relative licenze d'uso a servizio

del Direttore dell'Ente, in quanto quello in uso si trovava in evidente

stato di vetustà e non più funzionante;

CONSIDERATA l'immediata disponibilità della ditta PC

Service con sede in Caltanissetta Via Libertà n.2AZ che, contattata per

le vie brevi, ha offerto vttprezzo economicamente vantaggioso;

VISTE le fatture della ditta PC Service n.248/A e 2491A del

30.11.2016 dell'importo rispettivamente di €265,0A ed€ 90,00 relative

alla fornitura di che trattasi;

ACCERTATA la regolarità delle stesse;

RITENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla diua PC Service con sede in

Caltanissetta Yia Libertà n. 202, le fatture n. 2481A e 2491A del



30.t1-2016 relative all'acquisto di un personal computer e della licenza

d'uso per l'importo complessivo di € 355,00 comprensivo di I.V.A.

nella misura del22o/o;

IMPUTARE la superiore spesa in quanto ad € 265,00 al cap.

722 e per la differenza di € 90,00 al cap. 723 del bilancio corrente

esercizio..

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

TL DIRIGENTE DELL' AREA AIVIMINISTRATTVA

p.rra@"annetta)'L-

copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo pretorio del

sito istituzionale di questo consorzio dal giorno A Jt «g1..)zrt ,b1.6.. al

giorno

IL CA.PO SETTORE

ILD GENERALE

AFFARI GENERALI

2


